

Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab

Galoche Allé 6

4600 Køge

(CVR-nr. 34 58 99 92)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge
	Telefon: 56 64 05 00
	Hjemmeside: www.addere.dk
	E-mail: post@addere.dk
	CVR-nr.: 34 58 99 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Søren Nielsen, formand Ruddi Carlsen Torben Schledermann Nielsen Rasmus Dehn Larsen Brian Hildskov Hansen
Direktion	Brian Hildskov Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68, 1264 København K www.ck.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.374.439. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	29.204.509	28.580.044
1 Personaleomkostninger	-21.559.080	-19.937.863
Af- og nedskrivninger	-1.909.327	-1.990.872
Andre driftsomkostninger	0	-3.501
Driftsresultat	5.736.102	6.647.808
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	63.000	108.000
Andre finansielle omkostninger	-424.663	-535.892
Resultat før skat	5.374.439	6.219.916
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.374.439	6.219.916
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.374.439	305.862
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	5.914.054
Anvendelse i alt	5.374.439	6.219.916

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	19.613.784	21.267.216
Licencer	119.756	159.674
Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.733.540	21.426.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.275	829.062
Materielle anlægsaktiver i alt	646.275	829.062
Værdipapirer	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	540.000	515.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	840.000	815.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.219.815	23.070.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.276.115	3.641.837
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.339.805	1.332.692
Andre tilgodehavender	133.638	86.041
Periodeafgrænsningsposter	233.701	410.550
Tilgodehavender i alt	5.983.259	5.471.120
Likvide beholdninger	787	4.633
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.984.046	5.475.753
AKTIVER I ALT	27.203.861	28.546.705

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	3.000.000	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.374.439	305.862
EGENKAPITAL I ALT	<u>11.374.439</u>	<u>6.305.862</u>
Gældsbreve	3.638.982	6.096.186
Anden gæld	513.970	0
2 Langfristet gæld i alt	<u>4.152.952</u>	<u>6.096.186</u>
Gældsbreve	2.457.205	2.457.205
Kreditinstitutter m.v.	305.524	619.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.364	1.042.243
Anden gæld	7.939.377	12.025.248
Kortfristet gæld i alt	<u>11.676.470</u>	<u>16.144.657</u>
GÆLD I ALT	<u>15.829.422</u>	<u>22.240.843</u>
PASSIVER I ALT	<u>27.203.861</u>	<u>28.546.705</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	19.687.949	18.258.258
Pensioner	975.012	931.479
Andre udgifter til social sikring	896.119	748.126
	<u>21.559.080</u>	<u>19.937.863</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>35</u>	<u>33</u>
2 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler på biler, forpligtelse	<u>1.036.612</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.113.384</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Hildskov Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313063121778

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-25 07:34:48Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313063121778

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-25 07:34:48Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-25 07:36:42Z

NEM ID 

Ruddi Frank Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182064117647

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-25 07:50:25Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-25 09:14:44Z

NEM ID 


Rasmus Emil Dehn Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-168404413236

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-27 11:36:07Z

NEM ID 

Victor Torben Laurentz Wiberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15915641-RID:1297678658811

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-02-27 11:39:40Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-27 11:42:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DKEEP-YPOTQ-NYNFE-OBH6Y-AYZJF-STOWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>